
D.II.0131 – 463/08 

Uchwała Nr 463/120/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 

w sprawie zlecenia wykonania opracowania pn.: „Analiza zmian w strukturze agrarnej 
oraz programowanie prac urz�dzeniowo - rolnych” dla obr�bów w gminie Łyse                     
w powiecie ostroł�ckim. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                         
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1), w zwi�zku z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 178, poz. 1749 z pó�n. zm.2) oraz art. 7c pkt 4 ustawy z dnia 17 maja  
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r.                
Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Zleca si� Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ostroł�ce z siedzib� przy          
ul. 11-go Listopada 68, 07 - 410 Ostroł�ka wykonanie opracowania pn. „Analiza zmian                   
w strukturze agrarnej oraz programowanie i koordynacja prac urz�dzeniowo - rolnych” dla 
obr�bów w gminie Łyse, w powiecie ostroł�ckim, okre�lonych w zał�czniku Nr 1 do uchwały, 
zgodnie z zakresem prac okre�lonym w zał�czniku Nr 2 do uchwały oraz z warunkami 
zlecenia, okre�lonymi w zał�czniku Nr 3 do uchwały - za kwot�  35.710 zł. 
 

§ 2. 
 
�rodki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na 2008 r. - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego 
na 2008 r. w dziale 010, rozdziale 01005, § 4300 i pochodz� z dotacji celowej z bud�etu 
pa�stwa na zadania z zakresu administracji rz�dowej.                 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,              
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173 poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 227  
poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 64 poz. 427. 


